

投标函

喀什技师学院（招标人名称）：

1. 我方已仔细研究了喀什技师学院电子技术大师工作室创新设备、耗材、办公设备采购项目招标文件的全部内容，且完全响应文件条款和相关要求，愿意以人民币（大写）柒万玖仟肆佰玖拾元整（¥79490元）的投标总报价，按合同约定服务内容提供优质货物及服务。

2. 我方承诺在投标有效期内不修改、撤销投标文件。

3. 如我方中标：

（1）我方承诺在收到成交通知书后，在成交通知书规定的期限内与你方签订合同。

（2）随同本投标函递交的投标函附录属于合同文件的组成部分。

4. 我方在此声明，所递交的投标文件及有关资料内容完整、真实和准确，且符合招标文件要求的所有情形。

5. 完全响应（其他补充说明）。

投标人：喀什富鑫通信息科技有限公司（盖单位章）

法定代表人或其委托代理人：刘俊锋（签字）

地址：新疆喀什地区喀什市中亚商贸第一城2幢2层53号

网址：/

电话：13899131629

2024年4月18日

2. 《喀什技师学院电子技术大师工作室创新设备、耗材、办公设备采购清单》分项报价明细

附件 2:喀什技师学院电子技术大师工作室创新设备、耗材、办公设备采购清单

需求部分								响应部分		
电子技术大师工作室办公设备、耗材、创新设备清单								电子技术大师工作室办公设备、耗材、创新设备清单		
序号	品名	品牌及型号	规格	数量	单位	单价	总价	品牌型号	响应单价	响应总价
1	华为笔记本	华为笔记本电脑 MateBook D162024 13代酷睿版 i5 16G 1T/16 英寸护眼全面屏/手机互联 深空灰	华为笔记本电脑 MateBook	1	台	4600	4600	华为笔记本电脑 MateBook D162024 13代酷睿版 i5 16G 1T/16 英寸护眼全面屏/手机互联 深空灰	4590	4590
2	联想 (Lenovo) M7685DXF	A4 黑白激光四合一打印机 (打印/复印/扫描/传真)	联想 (Lenovo) M7685DXF	1	台	4800	4800	联想 (Lenovo) M7685DXF, A4 黑白激光四合一打印机 (打印/复印/扫描/传真)	4790	4790

3	双电机驱动履带运输车	遥控行走底盘改装农用打药机配件可定制速比(1.5*1米含电池和平板)	双电机驱动	1	个	16000	16000	遥控行走底盘改装农用打药机配件可定制速比(1.5*1米含电池和平板)	15990	15990	
4	MOMA 猛玛传奇 C1	MOMA 猛玛传奇 C1 无线图传 350 米监看直播单反微单相机 SDI+HDMI 猛玛(传奇 C1)	无线图传 350 米监看直播单反微单相机 SDI+HDMI 猛玛	1	个	5800	5800	MOMA 猛玛传奇 C1 无线图传 350 米监看直播单反微单相机 SDI+HDMI 猛玛(传奇 C1)	5790	5790	
5	猛玛探境直播相机	猛玛探境直播相机抖音快手淘宝带货高清设备电脑摄像机 MOMA 猛玛(探境 MINI 直播相机)	猛玛探境直播相机	1	个	4200	4200	猛玛探境直播相机抖音快手淘宝带货高清设备电脑摄像机 MOMA 猛玛(探境 MINI 直播相机)	4190	4190	
6	仿生智能机器人	16 自由度仿人形智能机器人舞蹈格斗双足竞走编程教育比赛机器人(组装好)	16 自由度仿人形智能机器人	1	个	9000	9000	16 自由度仿人形智能机器人舞蹈格斗双足竞走编程教育比赛机器人(组装好)	8990	8990	
合计										44400	44340



电子技术大师工作室大赛训练耗材清单								电子技术大师工作室大赛训练耗材清单		
序号	品名	品牌及型号	规格	数量	单位	单价	合计	品牌型号	响应单价	响应总价
1	智能门禁系统竞赛套件电子电路装调与应用技能大赛电路板焊接练习	灵乐（其他数码配件）	JS-56-297	9	套	410	3690	灵乐（其他数码配件）	400	3600
2	数字交流毫伏表套件电压表电子产品装配竞赛故障板技能大赛焊接	伍陆电子	JS-56-190	8	套	180	1440	伍陆电子	170	1360



3	模拟红蓝光理疗 故障检修板电子 电路装调与应用 技能训练竞赛套 件	伍陆电子	JS-56-307	9	套	190	1710	伍陆电子	180	1620
4	多功能晾衣杆技 能竞赛故障检修 板电子电路装调 与应用国赛套件	伍陆电子	JS-56-309	9	套	320	2880	伍陆电子	310	2790
5	维修焊接锡浆环 保无铅高中低温 焊锡膏锡泥贴片 芯片针筒锡膏灌 装	高温 217° 针 筒锡浆 50 克 (送推 2 个针 头)	高温 217° 针 筒锡浆 50 克 (送推 2 个针 头)	4	瓶	35	140	高温 217° 针筒 锡浆 50 克 (送推 2 个针头)	33	132



6	电路板洗板水手机电脑主板 pcb 无铅清洗水电路板松香助焊剂清洗剂	电路板洗板水	电路板洗板水	4	瓶	25	100	电路板洗板水	22	88
合计							9960	合计		9590
电子技术大师工作室无人机耗材清单								电子技术大师工作室无人机耗材清单		
序号	品名	品牌及型号	规格	数量	单位	单价	合计	品牌型号	响应单价	响应总价
1	小型多旋翼无人机螺旋桨	康鹤	KH-ZTTJ-101	20	套	180	3600	康鹤	178	3560
2	小型多旋翼无人	康鹤	KH-ZTTJ-101	10	个	80	800	康鹤	75	750

	机机臂									
3	小型多旋翼无人机电机	康鹤	KH-ZTTJ-101	20	个	420	8400	康鹤	410	8200
4	一体式调护工作台电脑	康鹤	KH-FZTTJ-102	1	台	2800	2800	康鹤	2750	2750
5	一体式调护工作台电烙铁	康鹤	KH-FZTTJ-102	10	个	200	2000	康鹤	180	1800
6	一体式调护工作台无线键盘、鼠标	康鹤	KH-FZTTJ-102	10	套	600	6000	康鹤	580	5800
7	一体式调护工作台 pwm 控制器	康鹤	KH-FZTTJ-102	20	个	50	1000	康鹤	45	900
8	一体式调护工作台热风枪	康鹤	KH-FZTTJ-102	10	个	200	2000	康鹤	180	1800



合计	26600	合计	25560
共计	80960	共计	79490

交货期：合同签订后 10 个工作日

投标人：喀什富鑫通信信息工程有限公司（盖单位章）

法定代表人或其委托代理人：[Signature]（签字）

2024 年 4 月 18 日



